
DELIBERA conferimento incarico ad interim pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n° 7 del 5/01/2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la propria deliberazione n.1494 del 29.12.2011 con la quale si è stabilito di conferire
alla Dr.ssa Maria Grazia Figus, ai sensi dell’art.15 del D.lgs. 502/92 e s.m.i e del
“Regolamento Aziendale Incarichi Dirigenziali”, vigente, con decorrenza 29.12.2011,
l’incarico di Direzione della Struttura Complessa del Servizio Personale Risorse umane;

CHE conseguentemente a tale atto, si è reso vacante l’incarico di Direzione della Struttura
Complessa del Servizio Provveditorato e Risorse Materiali, precedentemente affidatole con
Delibera n.699 del 22.06.2011;

RILEVATO che l’Azienda ha in corso una rivisitazione del proprio assetto organizzativo, che
prevede una rimodulazione delle proprie Strutture, in vari casi in termini di accorpamento
delle stesse, in ragione dell’omogeneità delle attività gestite, già sottoposta all’esame del
Competente Assessorato attraverso la rivisitazione del proprio Atto Aziendale;

DATO ATTO che tale rimodulazione interesserà anche i Servizi amministrativi, sia centrali
che periferici, ed in particolar modo i Servizi Provveditorato e della Gestione Logistica e
Tecnica;

CONSIDERATO pertanto opportuno, nelle more dell’approvazione dell’Atto Aziendale e del
nuovo assetto strutturale nel medesimo contenuto procedere ad affidare la Direzione del
Servizio Provveditorato in via provvisoria, fino al verificarsi di tale evento;

RITENUTO conseguentemente di affidare ad interim l’incarico del Servizio Provveditorato e
Risorse Materiali al Dr. Francesco Bomboi, Dirigente Amministrativo, già Titolare della
Struttura Complessa Servizio della Gestione Logistica e Tecnica, stante la stretta
connessione intercorrente tra le attività e competenze afferenti i due Servizi, che già operano
in stretta integrazione;

OGGETTO: Conferimento incarico di Direttore ad interim della Struttura

Complessa del Servizio Provveditorato e Risorse Materiali, afferente al

Dipartimento Tecnico Amministrativo.



DELIBERA conferimento incarico ad interim pag. 2 di 2

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di conferire ad interim, con decorrenza dal 5 gennaio 2012, al Dr. Francesco Bomboi,
Dirigente Amministrativo, l’incarico provvisorio di Direzione della Struttura Complessa
“Servizio Provveditorato e Risorse Materiali “ afferente al Dipartimento Tecnico
Amministrativo;

2) di rimandare per il relativo trattamento economico alle disposizioni contrattuali in materia;

3) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Personale per gli adempimenti di
competenza;

4) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della deliberazione

f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



DELIBERA conferimento incarico ad interim pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 5.01.2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


